12581257
自
動
車
型
用
搬
送

バランスを取る為反対側に設置し
て使用します。
注文例
Order 型式
MGUA 20
Alterations
追加工
5型式 －（A93・DP）
MGUA  20 －   A93
型式 － L
SRT － 300
型式 L
SRT
SRTN
200
300
400
500
■スクラップシュータ用チェーン SRT
SRTN（3ピンの溶接なし）
M 材　質
1 SS400
 ユニクロメッキ
2 SPCC
3 SS400
4 SS400
F14
18
32
42
L
5
13
30
25
30
F12
1
2 50
3
15
21.7
40
F
F4
溶接
12 3
4
SRT
溶接 溶接
スクラップ
シュータ
CHAINS FOR SCRAP SHOOTERS / GENERAL PURPOSE CHAINS / CHAIN JOINTS
スクラップシュータ用チェーン/汎用チェーン/チェーンジョイント
注文例
Order
出荷日
Delivery
使用例
Example
■チェーンジョイント
M 材　質　SS400　S 表面処理　ユニクロメッキ
型式 L
指定100mm単位Type No.
CN
3 100～2000
5 100～2000
■汎用チェーン
M 材　質　SS400　S 表面処理　ユニクロメッキ
CN3（チェーン径＝φ3） CN5（チェーン径＝φ5）
型式 － L
CN 3 － 300注文例
Order